様式第１号（第４条関係）その２

小田原市久野霊園合葬式墓地使用許可申請書

年  月  日

小田原市長 様

申請者 住 所

氏 名

電 話

次のとおり申請します。

使 用 者

本 籍

住 所

氏 名

埋 蔵 す る 焼 骨 の 数

（使用者自身を含む。）
体

使用者自身の

埋蔵希望
有 ・ 無

被 埋 蔵 者 氏 名

区画墓地からの変更 有 （   区   側   番）

添 付 書 類

（１）久野霊園使用許可書の写し

（２）申請者の住民票の写し

   （本籍記載・発行から３か月以内のもの）